Томская область Томский район

Избирательная комиссия Зональненского сельского поселения

Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Зональненского сельского поселения третьего созыва по Зональненскому  пятимандатному избирательному округу №1   14  октября 2012 года

Р Е Ш Е Н И Е   № 149
 п. Зональная Станция                                                         14 октября 2012года
Об утверждении итогов голосования на выборах Депутатов Совета Зональненского сельского поселения третьего созыва Томского района Томской области

Руководствуясь ст.66 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» № 29–ОЗ от 14.02.2005 г., на основании данных первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковой избирательной комиссии №664 по выборам депутатов Совета Зональненского сельского поселения третьего созыва Томского района Томской области, внеся полученные данные в сводный протокол об итогах голосования,  избирательная комиссия Зональненского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол об итогах голосования по выборам депутатов Совета Зональненского сельского поселения третьего созыва Томского района Томской области по пятимандатному избирательному округу №1 (протокол прилагается).
2. Считать избранными депутатами Совета Зональненского сельского поселения третьего созыва по наибольшему количеству голосов избирателей по пятимандатному  округу №1:

- Гусева Евгения Владимировича, получившего 263 голоса;

- Дудареву Людмилу Николаевну, получившую  157 голосов;

- Камалтынова Антона Владиславовича, получившего 130 голосов;

- Петрову Ольгу  Викторовну, получившую  131 голос;

- Полякову Ольгу Петровну, получившую  163 голоса.
     Председатель

     избирательной комиссии

К.Г.Литвинов
     Секретарь
    избирательной комиссии

                 Л.Н.Саломаха